РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2018  №420
г.Стародуб

О внесении изменений в решение
районного Совета от 22.12.2017г.
№401 «О бюджете Стародубского
муниципального района на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020
годов»

В связи с необходимостью идентификации наименований бюджетов муниципальных образований в системе «Электронный бюджет», в базах Управления федерального казначейства Брянской области и в единой базе департамента финансов Брянской области в программном комплексе «Бюджет Смарт-Про», внести в решение от 22.12.2017 года № 401 «О бюджете Стародубского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
    1. В наименовании и по тексту данного Решения слова «бюджет Стародубского муниципального района», заменить словами «бюджет муниципального образования «Стародубский муниципальный район»» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
3.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте районного Совета народных депутатов в сети «Интернет».

 Глава Стародубского района                                                 В. В. Ковалев

[bookmark: _GoBack]Исполнитель :

Зам. начальника финансового
управления                                                                                 Т.Н.  Приходько

Согласовано :
Зам. главы администрации, начальник
финансового управления                                                            А. В. Приходько
Председатель контрольно-счетной палаты
Стародубского муниципального района                                        Н.А. Сусло
Начальник юридического отдела Н.Н. Рубайло